Директору МАОУ СОШ №1
г. Покачи Квасовой Н.А.
родителя (законного представителя)

(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

проживающей (проживающего) по
адресу: улица_____________________
д о м __  ____ , квартира
Дом. телефон _________ _

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПИТАНИЯ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку___________
*

(Фамилия Имя ребенка)

учащемуся (учащейся) _ __________ класса горячее питание (завтрак) в школе в учебное время
на период 2019-2020 учебного года

□
□

без внесения родительской платы

с внесением родительской платы. Обязуюсь вносить денежные средства до 20 числа каждого

месяца (авансовая оплата на следующий месяц) и своевременно ставить в известность классного
руководителя об отсутствии ребёнка в учреждении.

Число, месяц, год Подпись

Директору МАОУ СОШ №1
г. Покачи Квасовой Н.А.
родителя (законного представителя)
_____________________________________ ?

(Фамилия. имя. о I честно роди юля (законного представителя))

проживающей (проживающего) по
адресу: улица_________________ _
дом ___ , квартира
Дом. телефон__________

ЗАЯВЛЕНИЕ ПА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПИТАНИЯ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку___________
(Фамилия Имя ребенка)

учащемуся (учащейся) класса горячее питание (завтрак) в школе в учебное время
на период 2019-2020 учебного года

□ без внесения родительской платы

с внесением родительской платы. Обязуюсь вносить денежные средства до 20 числа каждого

месяца (авансовая оплата на следующий месяц) и своевременно ставить в известность классного
руководителя об отсутствии ребёнка в учреждении.